様式第６号（第９条関係）

年  月  日

四万十町長        様

申請者 住所

氏名

電話

高齢者安心住宅入居使用料金減免（徴収猶予）申請書

 高齢者安心住宅の入居使用料金の減免（徴収猶予）を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

入居者住所

入居者氏名

性別 男 ・ 女

生 年 月 日       年   月   日 （    歳）

内 容 居室使用料減免

減免又は徴収猶予の理由

 低収入のため

 ※添付書類 本人及び世帯全員の最新の町民税の課税状況を明らかにする書類